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Uczestnicy biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym na dostawy materiatéw
eksploatacyjnych do sterylizacji

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny w Chetmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na
ztozone pytania dotyczace tresci SWZ.

1. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci testy mycia zawierajgce mieszanine
odpowiednio dobranych komponentow, ktdre pozwalajg na sprawdzenie wszystkich czynnikéw
majacych wptyw na skutecznos¢ procesu mycia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci testy do stosowania wyfgcznie
w myjkach mechanicznych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci uchwyt w ktérym nalezy wsung¢ test?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ. Otwierany przyrzad umozliwia tatwiejsza
aplikacje testu przed i po uzyciu.

4. Dotyczy Pakietu nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci testy bez powierzchni samoprzylepne;j?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajagcy wymaga testow umozliwiajgcych wklejenie do
dokumentacji w celu archiwizacji.

5. Dotyczy Pakietu nr 15: Czy Zamawiajacy dopusci testy sktadajace sie z fiolek z substancjg testowg
oraz oddzielnie, sterylnie zapakowanych wymazéwek . W przypadku obecnosci biatek substancja
testowa zmienia kolor w 10 sekund z czerwonego na niebieski.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. Zamawiajacy wymaga testow jednoelementowych tzw. PEN.

6. Dotyczy Pakietu nr 15: Czy Zamawiajacy dopusci testy w opakowaniu po 24 sztuki? Wielkos¢
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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